

# JR Coaching & Consulting AB

559176-0771

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jessica Kristina Raearo, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom organisations- och kommunikationsutveckling, tex insatser vad gäller roller, bemötande, teamutveckling, ledarskap, mål-, prestations- och resultatutveckling, organisationsstruktur och effektiva arbetssätt. Tjänsterna innefattar utvecklingsinsatser av kortare eller längre slag och använder en beprövad metod av skraddarsydda upplägg utifrån kundernas behov, nuläget och önskat läge. Bolaget har sitt säte i Vintrosa och är primärt verksamt inom mellansverige i nuläget, men har hela Sverige som målgrupp. Kunderna är såväl privata företag, kommunala verksamheter och kommunala bolag.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 797 177	2 801 819	1 857 928	2 046 938
Resultat efter finansiella poster	2 276 469	1 524 589	944 972	1 181 772
Soliditet (%)	88	89	94	89

Bolagets nettoomsättning ökade med cirka 30 procent under räkenskapsåret. Denna ökning förklaras huvudsakligen av ett större uppdrag som expanderade under årets gång. Uppdraget visade sig vara mer omfattande än initialt bedömt, vilket tillsammans med begränsade interna resurser hos kunden medförde att bolaget fick utföra ett utökad arbete jämfört med ursprunglig omfattning. Det ökade uppdragsvärdet resulterade i en avsevärd ökning av bolagets debiterade tid och därmed nettoomsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 249 191	1 204 789	4 503 980
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		1 204 789	-1 204 789	0
Årets resultat			1 804 987	1 804 987
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 103 980</b>	<b>1 804 987</b>	<b>5 958 967</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 103 980
Årets resultat	1 804 987
<b>Summa</b>	<b>5 908 967</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	5 508 967
<b>Summa</b>	<b>5 908 967</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 797 177	2 801 819
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 797 177</b>	<b>2 801 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-209 048	-97 754
Övriga externa kostnader		-444 365	-342 123
Personalkostnader	2	-892 670	-850 939
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 546 083</b>	<b>-1 290 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 251 094</b>	<b>1 511 003</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 686	13 729
Räntekostnader och liknande resultatposter		-311	-143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 375</b>	<b>13 586</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 276 469</b>	<b>1 524 589</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 276 469</b>	<b>1 524 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-471 482	-319 800
<b>Årets resultat</b>		<b>1 804 987</b>	<b>1 204 789</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 519 758	2 321 258
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 519 758</b>	<b>2 321 258</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 519 758</b>	<b>2 321 258</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		424 077	282 710
Övriga fordringar		247 922	261 882
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>671 999</b>	<b>544 592</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 580 354	2 180 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 580 354</b>	<b>2 180 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 252 353</b>	<b>2 725 218</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 772 111</b>	<b>5 046 476</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 103 980	3 249 191
Årets resultat		1 804 987	1 204 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 908 967</b>	<b>4 453 980</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 958 967</b>	<b>4 503 980</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		457 402	187 598
Övriga skulder		355 742	354 898
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>813 144</b>	<b>542 496</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>6 772 111</b>	<b>5 046 476</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 321 258
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	198 500
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 519 758</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 519 758</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Övriga kommentarer

198500kr under punkten Årets insättningar och lämnade lån i Andra långsiktiga fordringar är inbetalningar till kapitalförsäkring i Folksam.

# Underskrifter

Årsredovisning för JR Coaching & Consulting AB, 559176-0771  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jessica Kristina Raearo  
Jessica Kristina Raearo  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-31